[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.10.2021 г.  № 876
г. Железногорск-Илимский
«Об условиях приватизации муниципального

имущества – мачтового сооружения сотовой связи,

расположенного по адресу: Иркутская область,
Нижнеилимский район, п. Заярск,
район перекрестка ул. Карла Маркса и ул. Погодаева»
   В связи с признанием продажи муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся, руководствуясь ст. 14, 24 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 29 октября 2020г. № 11 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2021-2023 годы», решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 28 апреля 2021г. № 101 «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2021 – 2023 годы, утвержденный решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 29 октября 2020 г. № 11», ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Департаменту по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района произвести продажу муниципального имущества – мачтовое сооружение сотовой связи, назначение: сооружение связи, площадь 29,2 кв.м., кадастровый номер 38:12:130101:135, адрес объекта: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Заярск, район перекрестка ул. Карла Маркса и ул. Погодаева.
2.  Определить способ приватизации муниципального имущества – продажа муниципального имущества без объявления цены в электронной форме.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru, nilim.irkobl.ru  и  опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В.В. Цвейгарта.

Мэр района                                                                 М.С. Романов
Рассылка: в дело – 2, ДУМИ-2, Ступина И.Г.

И.В. Павлова,
3-22-43